

ASS. REC. BY: TGUM

REF:

CC4/A1421011A03/Bea3Asher

ASSIGNMENT

From: _____ Date: 8/11/2021

Estimated Cost: _____

OD / ☒ WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MVTo inspect Vehicle No: GBB 9452Kat Workshop n/s Dean Autoproof 160 Sir Ming Dr #01-14

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.Bal. or Market Value: 21,000/-

IDAC Accident Rpt: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 4 days Res.: Yes or No

Lum Sum: _____ % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS W

Vehicle: IN / OUT

Date: _____ Person Contacted: _____

Veh No: GBB 9452K Yr Regn: 19/10/2010Type: M.Car / M.Cycle / Bus / ☒ Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or _____

Make: Nissan Urvan C.C. 2953Colour: White AC: Insured / Std / NI / NASp. Reading: 274959 T/Radio: Insured / Std / NI / NAEng/No: ED30264800KC/No: JNIMGHE258079A373Gen. Cond: Good / Fair / ☒ Bad / BurntSteering: ☒ Order / Jammed / Leaked / Burnt or _____Brake: ☒ Order / Jammed / Leaked / Burnt or _____Modi: ☒ S/Rim / STD A/Rim or _____Tyre Size: F: 195/15 GreenmaxR: 195/15 CST

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or Greenmax / CST

Front

Rear

R/Bal. 4 mm R/Bal. 5 mmL/Bal. 4 mm L/Bal. 5 mmD.O.A. 5/11/2021 D.O.I. 8/11/2021Survey held at Dean AutoproDes. of Damages: ☒ Front / ☒ Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or _____

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time Action / Instruction

Range: 12,000/- - 13,000/-Recommended COR: NV \$12,285.00
COR of LS \$12900/- being higher than NVMV 21,000/-PV 8,715/-NV 12,285/-TGUM10/2/2022

Date/Time, File Pass to?

☐ : Prel. Report

1)

☐ : Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Rep. Format: _____

Lump Sum / L.S. : _____

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Add Fee:

☐ : Site Insp (\$ 1)☐ : Interview (\$ _____)☐ : Tech. Invs (\$ _____)☐ : Weekend (\$ _____)

Survey Fee:

Transportation:

S + RS. \$

Photos

Others

TOTAL

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey:

Contacts :

Vehicle Nos : **GBB 9425 K**

Model : Nissan Urvan

Year : 2010

Chassis No : JN1MG4E25Z0794373

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount:

Working Day:

2010

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Tailgate	1	\$ 2,154.60	\$ 1,816.00 2,154.60	DDV
2	Tailgate Logo	1	\$ 80.00	\$ 48.00 80.00	NECV
3	Tailgate Outer Garnish	1	\$ 217.50	\$ 217.50	BRV
4	Tailgate Stopper	2	\$ 28.00	\$ X NN 56.00	NDX
5	Tailgate Hydraulic Damper	2	\$ 294.00	\$ X NN 588.00	NDX
6	Tailgate Inner Trimboard	1	\$ 120.00	\$ 120.00	BRV
7	Tailgate Inner Lock	1	\$ 324.90	\$ 261.00 324.90	JMV
8	Tailgate Inner lock Sticker	1	\$ 27.70	\$ X NN 27.70	NDX
9	Tailgate Weatherstrip	1	\$ 117.80	\$ 117.80	TNV
10	Tailgate Weatherstrip Protector	1	\$ 92.50	\$ 92.50	BTV
11	Tailgate Windscreen Moulding	1	\$ 110.00	\$ 110.00	NECV
12	Rear Bumper	1	\$ 786.60	\$ 641.00 786.60	BRV
13	Rear Bumper Side Retainer	2	\$ 58.60	\$ X NN 117.20	NSX
14	Rear Bumper Lower Bracket	4	\$ 78.20	\$ X NN 312.80	NSX
15	Rear Bumper Step Panel	1	\$ 268.50	\$ 154.20 268.50	DDV
16	Rear End Panel (Inner)	1	\$ 561.60	\$ 461.60 561.60	DDV
17	Rear End Panel (Outer)	1	\$ 447.60	\$ 247.60 447.60	DDV
18	Rear End Panel Top Garnish	1	\$ 159.50	\$ X NN 159.50	NSX
19	Rear End Panel Side Lower Panel	2	\$ 480.00	\$ X NN 960.00	NSX
20	Rear Floor Panel	1	\$ 1,965.80	\$ 1,965.80	DDXR
21	Side Body Panel	2	\$ 1,762.00 2,219.50	\$ 1,762.00 4,439.00	DDV
22	Side Body Panel (Inner) RH	1	\$ 1,461.60	\$ 1,461.60	NNX
23	Side Body Inner Trim Board RH	1	\$ 184.60	\$ X NN 184.60	NDX
24	Rear Air Vent	1	\$ 87.60	\$ 87.60	NNX
25	Rear Spare Tyre Bracket	1	\$ 385.70	\$ X NN 385.70	NDX
26	Rear Spare Tyre Bracket Bolt	1	\$ 85.00	\$ X NN 85.00	NDX
27	Taillamp	2	\$ 224.80 382.40	\$ 449.60 764.80	BRV
28	Taillamp Lower Bracket	2	\$ 48.90	\$ 97.80	NSX
29	Front Panel	1	\$ 1,629.71	\$ 1,227.00 1,629.71	DDV
30	Front Windscreen Moulding	1	\$ 198.20	\$ 130.20 198.20	NECV
31	Front Chrome Grille	1	\$ 487.60	\$ 285.00 487.60	BRV
32	Front Chrome Grille Logo	1	\$ 94.00	\$ 45.70 94.00	NECV
33	Front Corner Panel	2	\$ 853.21	\$ 1,706.42	DDXR

34	Front Bumper	1	\$	840.65	\$ 542.00 840.65	BRV
35	Front Bumper Side Retainer	2	\$	148.50	\$ X NN 297.00	NSX
36	Front Bumper Fog Lamp RH 1	2	\$	140.00	\$ 140.00 280.00	BRV
37	Front Bumper Fog Lamp Garnish RH 1	2	\$	256.70	\$ 125.20 513.40	BRV
38	Front Bumper Beam	1	\$	364.20	\$ X NN 364.20	NSX
39	Headlamp	2	\$	373.00 609.40	\$ 746.00 1,218.80	BRV
40	Headlamp Garnish	2	\$	122.50	\$ X NN 245.00	NSX
41	Front Side Lamp RH 1	2	\$	194.00	\$ 194.00 388.00	BRV
42	Front Evaporator Coil	1	\$	1,859.00	\$ 953.60 1,859.00	BRV
43	Front Evaporator coil blower assy	1	\$	1,085.36	\$ X NN 1,085.36	NDX
44	Front Door Step Garnish RH	1	\$	286.30	\$ 126.80 286.30	DDV
45	Intercooler	1	\$	1,680.32	\$ ✓ 1,680.32	BRV
Parts Sub Total :					\$ 12,654.13 30,148.66	
10% Discount :					\$ 1,265.41 3,014.87	
PARTS TOTAL :					\$ 27,133.79	

11,388.72

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$	80.00	\$ 80.00 NNX
2	Tailgate Sealant	1	\$	100.00	\$ 30.00 100.00 NECV
3	Tailgate Outer Garnish Clips	1	\$	50.00	\$ 50.00 NSX
4	Tailgate Inner Trimboard Clips	1	\$	50.00	\$ 20.00 50.00 NECV
5	Tailgate Sticker '70KM/H'	1	\$	40.00	\$ 20.00 40.00 NECV
6	Tailgate Windscreen Glass Sealant	1	\$	120.00	\$ 30.00 120.00 NECV
7	Tailgate Windscreen Glass Inner Seal	1	\$	60.00	\$ 20.00 60.00 NECV
8	Tailgate Windscreen Primer And Cleaner	1	\$	80.00	\$ 80.00 NNX
9	Rear Bumper Clips	1	\$	50.00	\$ 50.00 NNX
10	Rear End Panel Sealant	1	\$	100.00	\$ 30.00 100.00 NECV
11	Side Body Panel Sealant	2	\$	100.00	\$ 40.00 200.00 NECV
12	Side Body Inner Trim Board Clips	2	\$	50.00	\$ 100.00 NNX
13	Taillamp Clips	2	\$	50.00	\$ 20.00 100.00 NECV
14	Taillamp Seal	2	\$	60.00	\$ 40.00 120.00 NECV
15	Rear Bumper Reverse Sensor	2	\$	250.00	\$ 200.00 500.00 SCV
16	Front Panel Sealant	1	\$	100.00	\$ 20.00 100.00 NECV
17	Front Windscreen Glass Sealant	1	\$	120.00	\$ 30.00 120.00 NECV
18	Front Windscreen Glass Inner Seal	1	\$	60.00	\$ 60.00 NSX
19	Front Windscreen Primer And Cleaner	1	\$	80.00	\$ 80.00 NNX
20	Front Chrome Grille Clips	1	\$	50.00	\$ 20.00 50.00 NEC
21	Front Corner Panel Sealant	2	\$	100.00	\$ 200.00 NNX

22	Front Bumper Clips	1	\$	50.00	\$	50.00	NNX
23	Front Bumper Fog Lamp Garnish Clips	2	\$	50.00	\$	100.00	NNX
24	Front Door Step Garnish Clips	1	\$	50.00	\$	20.00	NEC ✓
25	A/c Fluid	1	\$	80.00	\$	40.00	NEC ✓
26	Alarm speaker	1	\$	50.00	\$	30.00	SC
27	Front & Rear number Plate	2	\$	80.00	\$	80.00	DDV ✓
SPECIAL NETT TOTAL :					\$	2,850.00	

690

Nos.	LABOUR	S\$	
1	R&R Tailgate Component	\$	80.00
2	R&R Tailgate Windscreen	\$	120.00
3	R&R Rear Bumper Reverse Sensor	\$	60.00
4	R&R Fuel Tank Pipe	\$	150.00
5	Rear Check Wiring	\$	100.00
6	Mount bench work	\$	350.00
7	Rear Chasis Alignment	\$	300.00
8	Rear Upholstery	\$	300.00
9	Rear Panel Beating	\$	1200.00
10	Rear Rust Proofing	\$	200.00
11	Rear Spray Painting	\$	800.00
12	R&R Front Dashboard	\$	200.00
13	R&R Front Evaporator coil blower assy	\$	70.00
14	R&R Front Windscreen	\$	120.00
15	Front Check Wiring	\$	20.00
16	Front Upholstery	\$	200.00
17	Front Panel Beating	\$	800.00
18	Front Rust Proofing	\$	200.00
19	Front Spray Painting	\$	600.00
LABOUR TOTAL :		\$	10,600.00

Survey
8/11/2021
1640 hrs

Resurvey
9/11/2021
1335 hrs

Lump sum repair
Repair days 14

TG in
the

TG in the

4070.00
PARTS TOTAL : \$ 27,133.79
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 2,850.00
LABOUR TOTAL : \$ 10,600.00
GRAND TOTAL : \$ 40,583.79

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Parts 11,338.72
SN 690.00
Labour 4070.00

16,148.72
3,229.74
12,918.98

LS 12,900/2

NV 12,285.72